Администрация городского поселения «Забайкальское»
 муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2024 года                                                                                № 81
                                                   пгт. Забайкальск

О внесении дополнений в постановление № 835 от 30.10.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансового-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)»
Руководствуясь Федеральным законом от 19.07.2018 года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг, Постановлением Правительства Забайкальского края № 653 от 06.12.2023 года «О предоставлении компенсации расходов на оплату твердого топлива участникам специальной военной опрации и членам их семей на отопительный период с 15 сентября 2023 года по 15 мая 2024 года», письмом начальника Забайкальского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края Е.А. Маловой от 19.02.2024 года исх 121. Ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:

 1. Дополнить приложением № 1 Постановление № 835 от 30.10.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов, согласно приложения № 1.

            2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «вести Забайкальска» и на официальном сайте zabadm.ru

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский
Приложение № 1

к Постановлению № 81 от 26.02.2024 года

СПРАВКА

Дана_________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения и адрес

_________________________________________

Регистрации и проживания заявителя)

Сведения о зарегистрированных лицах, составе семьи и совместном проживании

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Степень родства
	Адрес регистрации

Сведения о жилье

	Общая (отапливаемая) площадь, кв.м
	Жилищные условия
	Сведения о принадлежности домовладения/квартиры (собственность/муниципальное жилье/по договору с организацией)
	Собственник, основной квартиросъемщик (подчеркнуть нужное)

	Количество комнат
	Благоустроенное/печное отопление

Сведения о предоставляемых услугах
	№п/п
	Наименование услуги
	Сведения о предоставлении (да/нет)
	Наименование организации, предоставляющей услуги

	1
	оплата жилья

	2
	тех.обслуживание

	3
	холодная вода

	4
	канализация

	5
	центральное теплоснабжение

	6
	забор воды из колонок

	7
	вывоз бытовых отходов

	8
	Горячее водоснабжение

Справка выдана на основании: паспорта, документов на собственность, картотеки паспортного стола Администрации городского поселения «Забайкальское»

Дана для предъявления по месту требования
Паспортист администрации
городского поселения «Забайкальское»         ________                             ФИО __________
                                                                              (подпись)